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	 U109.022	 Vite Aut.Tcb 4,2X13  Din 7981 C Nik	
2	 U019.005	 Vite Stei M5,0X10 Uni 5923 Znp	
3	 1863.013	 Lente X Vano Erogazione	
4	 11027365	 Vano Erogazione 1863.012.050 Fresato	 solo ETL
4	 1863.012.050	 Vano Erogazione	
5	 1863.023.050	 Vasca X Vano Erogazione	
6	 1863.024	 Staffa X Vano Erogatore	
7	 9111.368.050	 Supporto Bicchiere Variabile Nero	
8	 U109.023	 Vite Aut.Tcb 4,2X9,5 Din 7981 C Nik	
9	 U110.004	 Vite Aut.Tcb 3,5X6,5 Din 7981 F Nik	
10	 U110.003	 Vite Aut.Tcb 3,5X9,5 Din 7981 F Znp	
11	 11002386	 Carter Protezione Gettoniera	
12	 U324.003	 Dado M5 Flangiato Base Dentellata	
13	 11011614	 Ass.Scivolo Monete Cristallo400	
14	 U043.007	 Vite Tcbc M3,0X8  Uni 7687 Znp	
15	 U046.003	 Vite Tcbd M4X12 Zn-B	
16	 11011663	 Copertura Scivolo Monete	
17	 11011616	 Scivolo Monete	
18	 11011618	 Blocco X Convogliatore Monete Regolabile	
19	 11012131	 Convogliatore Monete Regol.Fs400/600	
20	 U302.003	 Dado Esagonale M4 Uni 5588 Zn	
21	 U302.002	 Dado Esagonale M3      Uni 5588 Znp	
22	 U116.005	 Vite Aut.Pt Tcb 3,0X8   Wn 1441 Znp	
23	 9111.397	 Molla X Bacinella/Leva Recup.Mon.	
24	 123453102	 Dado Autobloc.M4 Din982 Typ Alto Acc.Zn	
25	 U201.005	 Rosetta Piana 4,3X12   Din 7349 Znp	
26	 11011619	 Supporto Leva Recupero Monete	
27	 11011660	 Leva Recupero Monete	
28	 U212.006	 Rosetta 3,2X11X0,5 Znp	
29	 129825002	 Vite Tcb M4X20 Uni 7687 Znp	
30	 11011615	 Ass.Leva Recupero Monete	
31	 11011662	 Paratia Regolabile	
32	 U110.002	 Vite Aut.Tcb 3,5X13  Din 7981 F Znp	
33	 U207.002	 Rosetta Piana 4,3X9    Uni 6592 Znp	
34	 11011661	 Condotto Recupero Monete	
35	 9111.357.050	 Fondo Condotto Monete Nero	
36	 9111.373	 Molla X Fermo Vano Erogaz.	
37	 11012569	 Ass.Piastra Mont.Canale Monete Fs400/600	
38	 11001739	 Portello Condotto Monete Rosso	
38	 11006845	 Sportello Condotto Monete Gry	
39	 1863.073	 Guarnizione Porta Fs400	
40	 11002095	 Molla X Micro Coperchio Carcassa	 fino mat. 9007FS60001458
40	 11007640	 Molla X Micro Sportello Superiore	 da mat. 9007FS60001459
41	 U043.006	 Vite Tcbc M4,0X14 Uni 7687 Znp	 da mat. 9007FS60001459
42	 1863.033.A20	 Supporto Distributore Bicch.Dx	
43	 1863.032.A20	 Supporto Distributore Bicch.Sx	
44	 9111.372.050	 Leva Fermo Vano Erogazione Nero	

45	 9111.371.050	 Supporto Dx Vano Erogaz.Nero	
46	 U109.003	 Vite Aut.Tcb 3,5X9,5 Din 7981 C Nik	
47	 1863.079	 Piastra Ferma Cestello	
48	 U302.001	 Dado Esagonale M5      Uni 5588 Znp	
49	 9111.307.270	 Pomello Piastra Palette 8P	
50	 129512503	 Vite Tcb 2,9X9,5 Din 7981 Nik	
51	 1863.077	 Squadretta Supp. Reed	
52	 1863.649	 Reed X Sportello	
53	 U110.011	 Vite Aut.Tcb 2,9X9,5 Din 7981 F Nik	
54	 1863.058	 Supporto Sx Vano Erogazione	
55	 9111.774	 Distanziale X Supporto Vano Bicch.	
56	 U043.015	 Vite Tcbc M5,0X12 Uni 7687 Znp	
57	 U207.001	 Rosetta Piana 5,3X10   Uni 6592 Znp	
58	 9111.319.270	 Pomello X Braccio	
59	 123160502	 Dado M5 Alto Uni 5587-68 Zincato	
60	 1863.059	 Staffa X Serratura	
61	 11003448	 Piastra Regolabile X Porta Fs400	
62	 11001413	 Assieme Sportello Anteriore	
62	 11014244	 Ass.Sport. Ant.Cristallo600 Film Pvc Gry	
62	 11027978	 Ass.Sport. Ant.Crist600 Film Pvc Gry Etl	 solo ETL
63	 11000390	 Distanziale  X Porta Fs400	
64	 0894.185	 Squadretta Fermo Cestello	
65	 11000399	 Profilo Ges26F-A-C0 L=148 Mm	
66	 11014279	 Diapositiva Cristallo400/600	
66	 11028033	 Diapositiva Cristallo600 Etl	 solo ETL
67	 12001436	 Vite X Diapositiva Nera	
68	 11003787	 Profilo Ges62F-A-C0 L=20 Mm	
69	 1863.043	 Perno Cerniera	
70	 U044.013	 Vite Tspc M4,0X12 Uni 7688 Znp	
71	 11001936	 Cerniera Fs400 Beige Met.	
71	 11014249	 Cerniera Cristallo400 Nero	
72	 11003414	 Pannello Display Rosso Perlato	
72	 11014269	 Pannello Display Cristallo400 Vern.Nero	
73	 1863.074	 Vetrino Display	
74	 11003413	 Pannello Tastiera Rosso Perlato	
74	 11014291	 Pannello Tastiera Cristallo400 Vern.Nero	
75	 1863.065	 Vetrino Introduzione Monete	
76	 9991.093	 Magnete D=9,5 X H=1,5	
77	 11000654	 Sportello Vano Erogazione Grigio	
78	 U005.015	 Vite Te M5,0X30 Uni 5739 Znp	
79	 U701.003	 Anello Elastico 7          Uni 7434	
80	 1863.061	 Vetrino Istruzioni	
81	 11003415	 Panello Recupero Resto Rosso Perlato	
81	 11014270	 Pannello Rec.Resto Cristallo400 Nero	
82	 11003412	 Pannello Vano Erogatore Rosso Perlato	
82	 11014290	 Pann.Vano Erog.Cristallo400 Vern.Nero	
83	 U302.006	 Dado Esagonale M10     Uni 5588 Znp	
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1 U109.022 VITE AUT.TCB 4,2X13  DIN 7981 C 52 1863.649 REED X SPORTELLO

2 U019.005 VITE STEI M5,0X10 UNI 5923 ZNP 53 U110.011 VITE AUT.TCB 2,9X9,5 DIN 7981 F

3 1863.013 LENTE X VANO EROGAZIONE 54 1863.058 SUPPORTO SX VANO EROGAZIONE

4 1863.012.050 VANO EROGAZIONE 55 9111.774 DISTANZIALE X SUPPORTO VANO BICC

4 11027365 56 U043.015 VITE TCBC M5,0X12 UNI 7687 ZNP

5 1863.023.050 VASCA X VANO EROGAZIONE 57 U207.001 ROSETTA PIANA 5,3X10   UNI 6592

6 1863.024 STAFFA X VANO EROGATORE 58 9111.319.270 POMELLO X BRACCIO

7 9111.368.050 SUPPORTO BICCHIERE VARIABILE NER 59 123160502 DADO M5 ALTO UNI 5587-68 ZINC.

8 U109.023 VITE AUT.TCB 4,2X9,5 DIN 7981 C 60 1863.059 STAFFA X SERRATURA

9 U110.004 VITE AUT.TCB 3,5X6,5 DIN 7981 F 61 11003448 PIASTRA REGOLABILE X PORTA FS400

10 U110.003 VITE AUT.TCB 3,5X9,5 DIN 7981 F 62 11001413 ASSIEME SPORTELLO ANTERIORE

11 11002386 CARTER PROTEZIONE GETTONIERA 62 11014244

12 U324.003 DADO M5 FLANGIATO BASE DENTELLAT 62 11027978 ASS.SPORT. ANT.CRIST600 FILM PVC

13 11011614 ASS.SCIVOLO MONETE CRISTALLO400 63 11000390 DISTANZIALE  X PORTA FS400

14 U043.007 VITE TCBC M3,0X8  UNI 7687 ZNP 64 0894.185 SQUADRETTA FERMO CESTELLO

15 U046.003 VITE TCBD M4X12 ZN-B 65 11000399 PROFILO GES26F-A-C0 L=148 MM

16 11011663 COPERTURA SCIVOLO MONETE 66 11028033

17 11011616 SCIVOLO MONETE 66 11014279 DIAPOSITIVA CRISTALLO400/600

18 11011618 BLOCCO X CONVOGLIATORE MONETE RE 67 12001436 VITE X DIAPOSITIVA NERA

19 11012131 CONVOGLIATORE MONETE REGOL.FS400 68 11003787 PROFILO GES62F-A-C0 L=20 mm

20 U302.003 DADO ESAGONALE M4 UNI 5588 ZN 69 1863.043 PERNO CERNIERA

21 U302.002 DADO ESAGONALE M3      UNI 5588 70 U044.013 VITE TSPC M4,0X12 UNI 7688 ZNP

22 U116.005 VITE AUT.PT TCB 3,0X8   WN 1441 71 11001936 CERNIERA FS400 BEIGE MET.

23 9111.397 MOLLA X BACINELLA/LEVA RECUP.MON 71 11014249

24 123453102 DADO AUTOBLOC.M4 DIN982 TYP ALTO 72 11014269 PANNELLO DISPLAY CRISTALLO400 VE

25 U201.005 ROSETTA PIANA 4,3X12   DIN 7349 72 11003414 PANNELLO DISPLAY ROSSO PERLATO

26 11011619 SUPPORTO LEVA RECUPERO MONETE 73 1863.074 VETRINO DISPLAY

27 11011660 LEVA RECUPERO MONETE 74 11003413 PANNELLO TASTIERA ROSSO PERLATO

28 U212.006 ROSETTA 3,2X11X0,5 ZNP 74 11014291 PANNELLO TASTIERA CRISTALLO400 V

29 129825002 VITE TCB M4X20 UNI 7687 ZNP 75 1863.065 VETRINO INTRODUZIONE MONETE

30 11011615 ASS.LEVA RECUPERO MONETE 76 9991.093 MAGNETE D=9,5 X H=1,5

31 11011662 PARATIA REGOLABILE 77 11000654 SPORTELLO VANO EROGAZIONE GRIGIO

32 U110.002 VITE AUT.TCB 3,5X13  DIN 7981 F 78 U005.015 VITE TE M5,0X30 UNI 5739 ZNP

33 U207.002 ROSETTA PIANA 4,3X9    UNI 6592 79 U701.003 ANELLO ELASTICO 7          UNI 7

34 11011661 CONDOTTO RECUPERO MONETE 80 1863.061 VETRINO ISTRUZIONI

35 9111.357.050 FONDO CONDOTTO MONETE NERO 81 11003415 PANELLO RECUPERO RESTO ROSSO PER

36 9111.373 MOLLA X FERMO VANO EROGAZ. 81 11014270 PANNELLO REC.RESTO CRISTALLO400

37 11012569 ASS.PIASTRA MONT.CANALE MONETE F 82 11014290 PANN.VANO EROG.CRISTALLO400 VERN

38 11006845 SPORTELLO CONDOTTO MONETE GRY 82 11003412 PANNELLO VANO EROGATORE ROSSO PE

38 11001739 PORTELLO CONDOTTO MONETE ROSSO 83 U302.006 DADO ESAGONALE M10     UNI 5588

39 1863.073 GUARNIZIONE PORTA FS400 84 U208.008 ROSETTA DENT. 10,5X18  UNI 3703

40 11007640 MOLLA X MICRO SPORTELLO SUPERIOR 85 11003519 PIASTRINA X SERRATURA COMBI

40 11002095 MOLLA X MICRO COPERCHIO CARCASSA 85 1863.057 LEVETTA SERRATURA

41 U043.006 VITE TCBC M4,0X14 UNI 7687 ZNP 86 11021368 PERNO X SERRATURA M6 CRISTALLO40

42 1863.033.A20 SUPPORTO DISTRIBUTORE BICCH.DX 86 11003515 PERNO X SERRATURA M6 COMBI

43 1863.032.A20 SUPPORTO DISTRIBUTORE BICCH.SX 86 0875.338 PERNO M10 X SERRATURA

44 9111.372.050 LEVA FERMO VANO EROGAZIONE NERO 87 NV02.052 SERRATURA TUBOLARE L.31

45 9111.371.050 SUPPORTO DX VANO EROGAZ.NERO 88 1482.R02 CHIAVE X SPORTELLO MB D.A. 8P

46 U109.003 VITE AUT.TCB 3,5X9,5 DIN 7981 C 89 NV02.242 CHIAVE DI PROGRAMMAZ.RIELDA AJ30

47 1863.079 PIASTRA FERMA CESTELLO 90 NV02.229 Serr. Mod.512.0 +Chiave AJ306A .

48 U302.001 DADO ESAGONALE M5      UNI 5588 91 11014166 BOCCOLA SERRATURA X IMMAGINE POR

49 9111.307.270 POMELLO PIASTRA PALETTE 8P 92 15000246 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400

50 129512503 VITE TCB 2,9X9,5 DIN 7981 NIK 92 15000247 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400

51 1863.077 SQUADRETTA SUPP. REED 92 15000248 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400

92 15000249 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400 112 U207.003 ROSETTA PIANA 3,2X7 UNI 6592 ZNP
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92 15000250 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400 113 U701.011 ANELLO ELASTICO 5          UNI 7

92 15000251 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400 114 11004932 PERNO REGOLAZIONE PIASTRA GETT.3

92 15000252 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400 115 0701.R29 CHIAVE VIRO KA 35 X SERRAT.SPORT

92 15000253 FOGLIO ETICHETTE PRODOTTI FS400 116 NV02.094 SERRATURA GETTONI VIRO

92 15001893 117 11012748 ASS.COPERCHIO CASSA MONETE NEW

92 15001972 118 0875.271 MANIGLIA X CASSA MONETE

92 15001973 FOGLIO ETICHETTE PROD.CRISTALLO 119 11021832 ASS.SCATOLA MONETE BASSA

92 15001974 120 NF11.026 RIVETTO AD ESPANSIONE D.3,9X8  A

92 15001975 121 11001583 SCARPETTA PER SERRATURA

92 15001976 FOGLIO ETICHETTE PROD.CRISTALLO 122 11011665 TRAMOGGIA CASSA MONETE

92 15001978 123 1863.064 COPERCHIO CASSA MONETE

92 15001979 124 U046.007 VITE TEFZ M4,0X12          ZNP

92 15002022 125 11028040 ASTA SERRATURA SEAGA

93 1863.A13 ASS.SUPP.GETTONIERA RENDIRESTO 126 U046.001 VITE TEFZ M5,0X16 UNI 6921 ZNP

94 15001980 127 11028041 SCARPETTA PER SERRATURA SEAGA

94 15001981 128 11008644 PERNO ASTA SERRATURA

94 15001982 129 U046.005 VITE TE   M5,0X10 C/RONDELLA

94 15001983 130 11028022 SUPPORTO DISTRIB.BICCH.D.83 CRIS

94 15001984 ETICHETTA ISTRUZIONI CRISTALLO B 131 U701.001 ANELLO ELASTICO 4          UNI 7

94 15001986 132 11008615 ASS.LEVA SERRATURA

94 15001987 133 144320200 FASCIETTA AUTOBLOC.W=2.6 L=200 B

94 15000256 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC. 134 NF11.002 FASCETTA AUTOBLOC.W=2.5 L=98 BIA

94 15000257 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC. 135 12001724 SERRATURA EVERGOOD CON MANIGLIA

94 15000258 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC. 136 11027722 SUPPORTO BICCHIERE D.83

94 15000259 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC.

94 15000260 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC.

94 15000261 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC.

94 15000262 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC.

94 15000263 ETICHETTA ISTRUZIONI/MONETE ACC.

95 0701.995 ADESIVI PREZZI NERO EURO

95 0775.989 ADESIVI PREZZI BIANCO EURO

96 11003417 PANNELLO COLONNA SUPERIORE ROSSO

96 11014273 PANN.COLONNA SUP.CRITALLO400 VER

97 15002044

97 15001210 ETICHETTA ADESIVA TWIN TASTE TEC

98 15000325 ETICHETTA ADESIVA ITALIAN TIME D

99 1863.060 VETRINO LOGO SAECO

100 11014265 PANN.INTROD.MONET.CRISTALLO400 V

100 11014267 PANNELLO INTROD.MONETE FRESATO V

100 11003416 PANNELLO INTRODUZ.MONETE ROSSO P

101 9111.355 MOLLA X PULSANTE RENDIRESTO

102 11006846 PULSANTE RECUPERO MONETE GRY

102 11000392 PULSANTE RECUPERO MONETE CROMATO

102 11001795 PULSANTE RECUPERO MONETE ROSSO

103 11021831 ASS.CASSA MONETE BASSA

104 11001836 GRIGLIA STANDARD FS400

105 0875.365 SUPP.MONETIERA RENDIRESTO (MOBIL

106 9111.614 PERNO ANCORAGGIO GETT.ESTRAIBILE

107 0875.357 ASS.PIASTRA FISSAGGIO GETTONIERA

108 U110.005 VITE AUT.TCB 3,9X9,5 DIN 7981 F

109 1602.147 BOCCOLA X BIELLA SPORTELLO

110 1863.046 SUPPORTO MONETIERA

111 123160302 DADO M3 ALTO UNI 5587 ZINCATO
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